АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2019                                                                                                      № 472
с. Троицкое

Об отмене постановления Администрации  Троицкого района Алтайского края «О проведении конкурсного отбора субъектов малого предпринимательства для предоставления государственной поддержки в виде целевых грантов на создание собственного бизнеса»
В соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Отменить постановления Администрации Троицкого района Алтайского края:

 от 07.10.2014 № 757  «О проведении конкурсного отбора субъектов малого предпринимательства для предоставления государственной поддержки в виде целевых грантов на создание собственного бизнеса»;
от 27.10.2015 № 637 «О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района от 07.10.2014 № 757 «О проведении конкурсного отбора субъектов малого предпринимательства для предоставления государственной поддержки в виде целевых грантов на создание собственного бизнеса».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Троицкого района по экономике, председателя комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Е.А. Вишнякову.

Глава района

          А.В. Овсянников